

NASDAQ WELCOMES
IXAT INTRESSENTER
TO THE CORPORATE
BOND MARKET



CABONLINE



1 januari - 30 juni 2017

Ixat Intressenter Delårsrapport

Andra kvartalet 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 1 429 MSEK (1 454)
- EBITDA före engångsposter uppgick till 71 MSEK (83)
- EBITDA uppgick till 58 MSEK (60)
- Rörelseresultatet uppgick till 10 MSEK (39)
- Resultatet före skatt uppgick till -52 MSEK (16)
- Periodens kassaflöde uppgick till 24 MSEK (-41)

Första halvåret 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 2 798 MSEK (2 783)
- EBITDA före engångsposter uppgick till 145 MSEK (159)
- EBITDA uppgick till 121 MSEK (128)
- Rörelseresultatet uppgick till 27 MSEK (47)
- Resultatet före skatt uppgick till -58 MSEK (2)
- Periodens kassaflöde uppgick till -7 MSEK (24)

Väsentliga händelser för koncernen under andra kvartalet

Den 3 maj 2017 förvärvade koncernen Örebro Läns Taxi. Örebro Läns Taxi trafikleder sedan tidigare delar av koncernens taxibilar i regionen.

Den 12 juni 2017 emitterade moderbolaget säkerställda obligationer om 1 550 MSEK. Obligationslikviden har använts till att refinansiera existerande lån, samt kommer användas till att finansiera koncernens fortsatta tillväxt.

Den 30 juni 2017 förvärvade koncernen de finska taxibolagen Kovanen och Mankkaan Taksi. Kovanen och Mankkaan Taksi är taxivarumärken i Finland och båda företagen är välkända för sin service. Kovanen och Mankkaan Taksi har en stark ställning inom både privat- och företagsmarknaden i den finska huvudstadsregionen, deras sammanlagda omsättning under 2016 var cirka 240 MSEK. Förvärven stärker koncernens position som den ledande digitala tjänsteleverantören inom den nordiska transportmarknaden. I samband med att Cabonline Finland OY förvärvade Mankkaan Taksi, har Cabonline Finland OY träffat ett optionsavtal med KJN Kuljetus OY enligt vilket Cabonline Finland OY har rätt, men ingen skyldighet, att förvärva inkråmet (motsvarande ca 20 bilar till ett sammanlagt redovisat värde om ca 3 MSEK) i KJN Kuljetus OY taxiverksamhet. Optionen är villkorad av att den finska avregleringen träder ikraft som aviserat och påkallelsetiden löper under sommaren 2018.

Finansiell översikt koncernen

Belopp i MSEK	2017 apr-jun	2016 apr-jun	2017 jan-jun	2016 jan-jun	2016 jan-dec
Nettoomsättning	1 429	1 454	2 798	2 783	5 529
EBITDA före engångsposter	71	83	145	159	273
EBITDA före engångsposter %	5,0%	5,7%	5,2%	5,7%	4,9%
EBITDA	58	60	121	128	196
EBITDA-marginal %	4,0%	4,1%	4,3%	4,6%	3,5%
Rörelseresultat	10	39	27	47	21
Rörelseresultat-marginal %	0,7%	2,7%	1,0%	1,7%	0,4%
Resultat före skatt	-52	16	-58	2	-78
Periodens resultat	-46	29	-45	2	-76
Periodens kassaflöde	24	-41	-7	24	-25
Balansomslutning *)	2 772	2 422	2 772	2 422	2 315

*) Kovanen och Mankkaan Taksi balansräkningar konsoliderades per den 30 juni 2017 i koncernen. Koncernen har upprättat preliminära förvärvsanalyser. För definitioner av alternativa nyckeltal som inte definieras inom IFRS, se avsnitt definitioner i delårsrapport.

VD har ordet

Fortsatta förvärv och genomförd notering

Under andra kvartalet 2017 har vi fortsatt vår resa mot att bli den ledande mobilitetsleverantören i Norden. I juni 2017 tog vi klivet in på den finska marknaden genom förvärven av Kovanen och Mankkaan Taksi. Finland står inför en avreglering av taximarknaden sommaren 2018 och genom förvärven når vi en marknadsledande position i Helsingforsregionen.

På den svenska marknaden har vi förvärvat Örebro Läns Taxi för att ytterligare stärka vår position i regionen.

Arbetet med att konsolidera våra beställningscentraler fortgår och vi har fokuserat på flytten av vår kundservice till Lettland. I Lettland hanterar vi nu alla sorters bokningar med svensk- och norsktalande personal, och genom vår nya bokningsklient har vi lyckats förkorta utbildningstiden för nya medarbetare.

I Norge har vi rekryterat en ny VD och landschef, Jacob Christensen-Roed, tidigare VD för Virinco.

Överlag är det fortsatt hög efterfrågan på våra tjänster, vilket är positivt, men det ställer också höga krav på vår organisation i form av rekrytering och utbildning av personal. Det råder generell brist på förare i Norden och koncernen arbetar mycket aktivt med frågan.

I juni 2017 genomfördes en refinansiering av koncernen genom en treårig obligation på 1 550 MSEK. Intresset från investerare i Sverige, Norge och Finland var stort och obligationen övertecknades.



Obligationen noterades till handel på marknaden för företagsobligationer vid Nasdaq Stockholm i augusti 2017.

Vi ser detta som ett bevis på en stark affärsmodell samt att vi är rätt positionerade för den stora förändring och digitalisering som pågår i vår bransch. I och med noteringen av vår obligation blir vi också ett publikt bolag vilket är ett viktigt steg.

Under hösten 2017 kommer vi att fokusera på effektiviseringar samt integrering av våra nyförvärvade tillgångar.

Thomas Ekman
CEO

Finansiell översikt för koncernen

Andra kvartalet

Nettoomsättningen uppgick till 1 429 MSEK (1 454), en minskning med 1,7 procent jämfört med samma period föregående år. Förändringen kan förklaras av minskat antal bilar i region Syd och Väst i Sverige. Resultaträkning för de finska förvärvade bolagen ingår ej i koncernresultaträkningen.

EBITDA före engångsposter uppgick till 71 MSEK (83). Förändringen jämfört med samma period föregående år kan främst förklaras av flera nya seniora rekryteringar, ökade lokalkostnader till följd av flytt av huvudkontor, samt negativ bilutveckling i Norge.

EBITDA uppgick till 58 MSEK (60). Engångsposter för perioden uppgick till 14 MSEK (23) och relaterar bland annat till strategisk rådgivning och förvärvsrelaterade kostnader.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 10 MSEK (39). Resultatet jämfört med samma period föregående år påverkas av ökade avskrivningar till följd av leasingflottan och egenutvecklade immateriella tillgångar.

Resultatet före skatt uppgick till -52 MSEK (16). Finansnettot belastas av nedskrivningskostnader hänförliga till den tidigare finansieringen.

Första halvåret

Nettoomsättning uppgick till 2798 MSEK (2783), en ökning med 0,5 procent jämfört med samma period föregående år. Tillväxten under perioden är främst driven av förvärv av Taxi Halmstad (förvärvad under andra kvartalet 2016), Taxi Sundsvall (förvärvad under andra kvartalet 2016) samt Örebro Läns Taxi (förvärvad under andra kvartalet 2017).

EBITDA före engångsposter uppgick till 145 MSEK (159). Det är framför allt den svaga utvecklingen i Norge kombinerat med centrala satsningar (tidigare nämnda seniora rekryteringar och huvudkontorsflytt) som påverkar koncernens resultat under perioden.

EBITDA uppgick till 121 MSEK (128). Periodens engångsposter om 24 MSEK (31) relaterar bland annat till strategisk rådgivning, marknads-etableringen i Finland,

omstrukturering av tidigare förvärvade bolag samt avgångsvederlag i samband med omstrukturering.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 27 MSEK (47). Resultatet påverkas av ökade avskrivningar till följd av leasingflottan och egenutvecklade immateriella tillgångar.

Resultatet före skatt uppgick till -58 MSEK (2). Finansnettot belastas av ej kassflödespåverkande nedskrivningskostnader hänförliga till den tidigare finansieringen.

Avstämning engångsposter

Belopp i MSEK	2017 apr- jun	2016 apr- jun	2017 jan- jun	2016 jan- jun
EBITDA före engångsposter	71	83	145	159
H.I.G. Capital - strategisk rådgivning	-4	-4	-8	-8
Förvärvsrelaterade kostnader	-2	-7	-4	-17
Omprofilering	0	-6	-1	-7
Omstrukturering	-2	-2	-4	-3
Övrigt	-5	-3	-7	5
Summa engångsposter	-14	-23	-24	-31
EBITDA	58	60	121	128

Finansiell ställning

Koncernens balansomslutning uppgick till 2 772 MSEK per 30 juni 2017 (2 315). Koncernens nettoskuld uppgick till 1 632 MSEK per 30 juni 2017. Per 30 juni 2017 uppgick koncernens nettoskuldsättning till 7,5 (proforma till 5,8) definierat enligt "terms and conditions" för upptagande av obligationslån.

Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för moderbolaget:

Ixat Intressenter AB (publ) har pantförskrivit sina aktier i Ixat Group Holding AB som säkerhet för sina förpliktelser under obligationslånet.

Pantsättning av koncerninterna lån från Ixat Intressenter AB (publ) till koncernbolag.

Ställda säkerheter för koncernen:

Utöver ovanstående pantförskrivning har följande tillgångar ställts som säkerhet i enlighet med obligationsvillkoren;

- i) Pantsättning koncernbolags-aktier.
- ii) Företagshypotek genom företagsinteckningar i koncernbolag.
- iii) Pant i driftstillbehör enligt norsk rätt i koncernbolag.
- iv) Pantsättning av registrerade varumärken.

Kassaflöde och likvida medel

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -12 MSEK (73) under första halvåret 2017. Förändringen kan främst förklaras av försämringen av resultatet före skatt för perioden.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -310 MSEK (14) under första halvåret 2017. Investeringarna är framförallt relaterade till förvärven av Örebro Läns Taxi, Kovanen och Mankkaan Taksi.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 315 MSEK (-63) under första halvåret 2017. Denna förändring förklaras främst av upptagande av obligation 12 juni 2017.

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 104 MSEK (159).

Koncernen hade vid periodens utgång en revolving credit facility motsvarande 200 MSEK (50), utnyttjad till 25 MSEK (0).

Anställda

Antal anställda i koncernen vid periodens utgång (inklusive förvärven av Kovanen och Mankkaan Taksi) uppgick till 1315 (709).

Moderbolaget

Ixat Intressenter AB (publ) är moderbolag i Ixat Intressenter koncernen. Verksamheten omfattar koncernledning samt finansiering av koncernens verksamhet.

Finansiell rapportering

Koncernens rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i MSEK	2017 apr-jun	2016 apr-jun	2017 jan-jun	2016 jan-jun	2016 jan-dec
Nettoomsättning	1 429	1 454	2 798	2 783	5 529
Aktiverat arbete för egen räkning	10	2	21	2	47
Övriga rörelseintäkter		4		7	13
	1 439	1 460	2 819	2 792	5 590
Övriga externa kostnader	-1 294	-1 319	-2 528	-2 504	-5 108
Personalkostnader	-86	-80	-169	-158	-286
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-48	-21	-93	-82	-175
Övriga rörelsekostnader mm	-2	-1	-2	-1	0
	-1 429	-1 421	-2 792	-2 746	-5 569
Rörelseresultat	10	39	27	47	21
Finansnetto	-62	-23	-86	-45	-99
Resultat före skatt	-52	16	-58	2	-78
Skatt	6	13	14	0	2
Periodens resultat	-46	29	-45	2	-76
Resultat hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare	-47	31	-46	-9	-90
Innehav utan bestämmande inflytande	1	-1	1	11	14
Periodens resultat	-46	29	-45	2	-76
Periodens omräkningsdifferens	1	0	0	0	4
Periodens totalresultat	-45	29	-44	2	-72
Totalresultat hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare	-46	31	-45	-9	-86
Innehav utan bestämmande inflytande	1	-1	1	11	14
Periodens totalresultat	-45	29	-44	2	-72

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i MSEK	2017 30-jun	2016 30-jun	2016 31-dec
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	1 963	1 736	1 754
Materiella anläggningstillgångar	173	90	100
Övriga långfristiga fordringar	3	2	3
Anläggningstillgångar	2 139	1 828	1 857
Övriga kortfristiga fordringar	529	436	346
Kassa och bank	104	159	113
Omsättningstillgångar	633	594	458
SUMMA TILLGÅNGAR	2 772	2 422	2 315
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	4	4	4
Övrigt tillskjutet kapital	352	352	352
Reserver	0	0	0
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-175	-52	-129
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	181	304	227
Innehav utan bestämmande inflytande	10	13	10
Eget kapital	191	317	237
Uppskjutna skatteskulder	102	116	112
Långfristiga räntebärande skulder	1 703	1 335	1 316
Långfristiga skulder	1 805	1 451	1 427
Kortfristiga räntebärande skulder	33	21	37
Övriga kortfristiga skulder	743	633	614
Kortfristiga skulder	776	654	651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 772	2 422	2 315

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i MSEK	2017 30-jun	2016 30-jun	2016 31-dec
Ingående eget kapital	237	280	280
Periodens resultat	-45	2	-76
Periodens övriga totalresultat	1	0	4
Periodens totalresultat	-44	2	-72
Transaktioner med aktieägare:			
Förändring av innehav utan bestämmande inflytande	-2	35	28
Utgående eget kapital	191	317	237
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	181	304	227
Innehav utan bestämmande inflytande	10	13	10
Totalt eget kapital	191	317	237

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i MSEK	2017 apr-jun	2016 apr-jun	2017 jan-jun	2016 jan-jun	2016 jan-dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	-52	16	-58	2	-78
Justeringsposter som inte ingår i kassaflödet	59	21	107	82	162
Betald inkomstskatt	0	-5	-35	-11	-18
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	7	31	14	73	66
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4	70	-12	73	80
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-295	-72	-310	14	-32
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	315	-39	315	-63	-73
Periodens kassaflöde	24	-41	-7	24	-25
Likvida medel vid periodens början	81	199	113	134	134
Valutadifferens i likvida medel	-1	0	-2	1	3
Likvida medel vid periodens slut	104	159	104	159	113

Koncernens segmentsredovisning

Belopp i MSEK	2017 apr-jun	2016 apr-jun	2017 jan-jun	2016 jan-jun	2016 jan-dec
Nettoomsättning per segment					
Sverige	1 309	1 331	2 572	2 522	5 035
Varav externa	1 277	1 294	2 507	2 459	4 896
Varav interna	32	37	65	63	139
Norge	216	211	421	427	833
Varav externa	216	211	421	427	833
Varav interna	0	0	0	0	0
Finland	0	0	0	0	0
Varav externa	0	0	0	0	0
Varav interna	0	0	0	0	0
Övrigt	23	25	47	39	89
Varav externa	20	24	36	39	85
Varav interna	4	1	11	1	4
Elimineringar	-119	-113	-241	-205	-429
Koncernen	1 429	1 454	2 798	2 783	5 529
EBITDA per segment - före engångsposter					
Sverige	94	80	181	146	274
Norge	-1	10	3	25	33
Finland	-1	0	-1	0	0
Övrigt	-22	-7	-40	-14	-42
Elimineringar	1	1	2	2	8
Koncernen	71	83	145	159	273

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i MSEK	2017 apr-jun	2016 apr-jun	2017 jan-jun	2016 jan-jun	2016 jan-dec
Övriga externa kostnader	-5	0	-5	0	-1
Rörelseresultat	-5	0	-5	0	-1
Ränteintäkter	4	0	4	0	0
Räntekostnader	-13	-6	-19	-12	-26
Resultat efter finansiella poster	-13	-6	-20	-12	-27
Koncernbidrag	0	0	0	0	27
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-13	-6	-20	-12	0

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i MSEK	2017 30-jun	2016 30-jun	2016 31-dec
TILLGÅNGAR			
Andelar i koncernföretag	656	656	656
Fordringar hos koncernföretag	1 561	0	0
Uppskjuten skattefordran	4	4	4
Anläggningstillgångar	2 220	660	660
Fordringar hos koncernföretag	0	0	27
Kassa och bank	0	0	0
Omsättningstillgångar	0	0	27
SUMMA TILLGÅNGAR	2 221	660	686
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	4	4	4
Överkursfond	352	352	352
Balanserat resultat	-14	-14	-14
Periodens resultat	-20	-12	0
Eget kapital	322	330	342
Långfristiga räntebärande skulder	1 530	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	300	324
Långfristiga skulder	1 530	300	324
Skulder till koncernföretag	1	0	1
Övriga kortfristiga skulder	367	30	20
Kortfristiga skulder	368	30	21
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 221	660	686

Definitioner

I koncernens finansiella rapporter används alternativa nyckeltal. Anledningen är att företagsledningen använder dessa nyckeltal för att bedöma koncernens finansiella utveckling.

Nettoomsättning

Transportintäkter och Avtalsintäkter.

EBITDA före engångsposter

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och engångsposter.

EBITDA före engångsposter %

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och engångsposter i procent av nettoomsättningen.

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar beräknas enligt definition i "terms and conditions" för upptagande av obligationslån.

EBITDA marginal %

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Rörelseresultat

Resultat före finansiella poster och skatt.

Rörelseresultat marginal %

Resultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen.

Resultat före skatt

Resultat efter finansnetto.

Nettoskuld

Likvida medel och räntebärande fordringar minus räntebärande skulder.

Nettoskuldsättningsgrad

Nettoskuldsättningsgrad beräknas i enlighet med "terms and conditions" för upptagande av obligationslån. För ytterligare information hänvisas till Ixat Intressenter AB:s (publ) hemsida www.cabonline.com/ixat-intressenter

Antal anställda

Antal anställda vid periodens utgång.

Noter

Företagsinformation

Ixat Intressenter AB (publ), organisationsnummer 559002-7156, med säte i Stockholm, Sverige. I denna rapport benämns Ixat Intressenter AB (publ) antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget.

Ägarförhållande

Ixat Intressenter AB (publ) ägs till 90% av riskkapitalfonden H.I.G. Europe Capital Partners II, som därmed har bestämmande inflytande över koncernen. Resterande 10% ägs av styrelse och ledning.

H.I.G. Capital är ett globalt riskkapitalbolag som har specialiserat sig på investeringar i medelstora bolag. H.I.G. stöttar aktivt bolagens tillväxt genom produktutveckling, internationalisering och förvärv och har ett team med över 250 professionella investerare med erfarenhet av operativ ledning, teknik och finans, vilket bidrar till portföljbolagens utveckling.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är för koncernen upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisning.

För moderbolaget har delårsrapporten upprättats i enlighet med årsredovisningslagen vilket är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisning.

Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.

Nya standarder som träder ikraft för räkenskapsår som börjar efter januari 2017 har inte tillämpats vid upprättandet av denna delårsrapport. För ytterligare information hänvisas till Ixat Intressenter AB:s (publ) hemsida www.cabonline.com/ixat-intressenter, samt årsredovisningen för 2016.

Jämförelser angivna inom parentes avser motsvarande belopp föregående år förutom i avsnitt som beskriver finansiell ställning där jämförelserna avser utgången av föregående år. Alla belopp anges i miljontals kronor (MSEK), om inget annat anges.

Transaktioner med närstående

Närstående transaktioner har förekommit mellan H.I.G. Capital och koncernen motsvarande 4 MSEK per kvartal, samt mellan moderbolaget och dess dotterbolag i form av utlåning av likvida medel och fakturering av interna administrativa tjänster.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Väsentliga risker i verksamheten är kopplade till den allmänna konjunkturen som påverkar den underliggande efterfrågan på transporttjänster. En annan operationell risk är tillgången på förare som påverkar beläggningen på transportörernas bilar. Miljörisker är begränsade i nuläget men i en rad städer i Europa pågår diskussioner om begränsningar av biltrafik på olika sätt. Sådana begränsande bestämmelser kan påverka koncernen väsentligen, både positivt och negativt. Leasingverksamheten innebär en restvärdesrisk på leasingflottan. Koncernen har extern belåning vilket kan skapa framtida omfinansieringsrisker.

För ytterligare information om koncernens risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Ixat Intressenter AB:s (publ) hemsida www.cabonline.com/ixat-intressenter, prospektet för moderbolagets obligation 2017 samt årsredovisningen för 2016.

Värdering till verkligt värde

De enda poster som redovisas till verkligt värde är villkorade tilläggsköpeskillningar. Förändringen under första halvåret kan förklaras av 36 MSEK i utbetalda villkorade tilläggsköpeskillningar, samt nya redovisade villkorade tilläggsköpeskillningar om 29 MSEK, med anledning av förvärven Örebro Läns Taxi och Kovanen.

Belopp i MSEK	2017 30- jun	2016 30- jun	2016 31- dec
Villkorade köpeskillningar	36	44	43

Preliminära förvärvsanalyser

Arbetet med att upprätta PPA:n för Örebro Läns Taxi, Kovanen och Mankkaan Taksi har ännu inte slutförts, varför förvärvsjusteringarna enligt nedan är preliminära. Vad beträffar Kovanen och Mankkaan Taksi pågår slutavräkning för transaktionerna. Nedan presenteras en samlad bild av dessa tre förvärv.

Belopp i MSEK	2017 30-jun
Preliminär förvärvsanalys	
Tillgångar	96
Skulder	75
Nettotillgångar	19
Koncerngoodwill	236
Förvärvspris	256
varav utbetald köpeskilling	192
varav tilläggsköpeskilling	64

Segmentsredovisning

Koncernen rapporterar sin segmentsredovisning per land där koncernen har externa kunder; Sverige, Norge och Finland.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 31 juli 2017 förvärvade koncernen Inva-Taxi OY. Bolagets omsättning uppgår till cirka 100 MSEK per år.

Cabonline Finland OY har träffat avtal med aktieägarna i OY Taxia AB enligt vilket Cabonline Finland OY äger rätt att förvärva samtliga utfärdade aktier i bolaget förutsatt att den förväntade avregleringen av den finska taximarknaden sker under sommaren 2018. Transaktionen är dessutom villkorad av sedvanligt godkännande från finska konkurrensverket.

Den 9 augusti 2017 offentliggjordes Ixat Intressenter AB:s (publ) prospekt samt planerna på att notera obligationen till handel vid Nasdaq Stockholm.

Den 11 augusti 2017 noterades obligationen till handel på marknaden för företagsobligationer vid Nasdaq Stockholm.

Framåtriktad information

Framåtriktad information i denna rapport baseras på ledningens förväntan vid tidpunkten för rapporten. Även om ledningen bedömer att förväntningarna är rimliga, är det inte någon garanti för att förväntningarna är eller kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat ändrade marknadsförutsättningar för koncernens tjänster och mer generella ändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder och variationer i valutakurser. Ixat Intressenter AB (publ) åtar sig inte att uppdatera eller rätta sådan framåtriktad information annat än vad som stipuleras i lag.

Detta är Ixat Intressenter-koncernen

Historik

Ixat Intressenter AB (publ) bildades den 3 februari 2015 och har som verksamhet att äga och förvalta aktier i underkoncernen Cabonline Group där bolaget är moderbolag. Cabonline Group grundades 1989 och är en teknik- och serviceleverantör till taxibranschen.

Affärsmodel

Åkerierna får genom Cabonline Group tillgång till kundavtal, varumärken, teknikutveckling, stordriftsfördelar och infrastruktur. Den allmänna konjunkturen påverkar den underliggande efterfrågan på transporttjänster. En tydlig säsongsvariation är sommarmånaderna då normalt efterfrågan minskar.

Datum för publicering av finansiell information

Delårsrapport för nio månader, 20 november 2017

Bokslutskommuniké för 2017, 28 februari 2018

Denna delårsrapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Ixat Intressenter AB:s (publ) hemsida, www.cabonline.com/ixat-intressenter

För ytterligare information kontakta:

Thomas Ekman, CEO
Tel +46 (0)70 426 47 07
E-post: thomas.ekman@cabonline.com

Olof Fransson, CFO
Tel +46 (0)70 517 20 22
E-post: olof.fransson@cabonline.com

Ixat Intressenter AB (publ)
BOX 16017, 103 21 Stockholm

Försäkran

Delårsrapporten för 1 januari – 30 juni 2017 lämnades för offentliggörande den 28 september 2017.

Undertecknade försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 28 september 2017

Jon Risfelt
Styrelseordförande

Thomas Ekman
Verkställande direktör

James Mitchell
Styrelseledamot

Carl Harring
Styrelseledamot

Andreas Rosenlew
Styrelseledamot

Granskning av delårsrapporten

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.



CABONLINE